Incus etiam incudis. quod ponit Nonius marcellus de doctorum in
dagine. **F**erri massa maleis cuditur. unde etiam incus est appellata.
Cuius quia genitiui penultima cu: & in cudo uerbo eadem syllaba p
ducitur. debet quoque in nominatiuo produci: pecus quoque femininum
pecudis facit. quod etiam neutrum est hoc pecus pecoris: **C**eterum in
auguralibus: **S**ic sincera pecus erat. **V**irgilius in primo. **I**gnauum fu
cos pecus a praesepibus arcent. uetustissimi etiam hoc pecu: unde &
haec pecua plurale dicebat **H**ostilius in primo annalium. **S**ape gre
ges pecuum ex hybernis partibus puli. **P**lautus in mercatore. **N**ec pe
cua ruri pascere nec pueros nutrire. **I**dem in truculento. **P**ecua ad
hanc collo neruina ego obligata defero. **I**dem in rudente. **N**on uides
referre me humidum rete sine quamoso pecu. **E**t solimus in memoriali
bus de britannia dicit. **I**ta papulosa ut pecua: nisi interdum a parti
bus arceantur ad periculum ager facietas. **P**raeterea inuenitur apud
uetustissimos intercus intercutis: & proprie intercus dicitur aqua quam
graeci ὑδρὸς πῆρα uocant. **P**lautus in tribularia. **I**s mihi eras bilis aqua in
tercus tussis febris. **C**ato autem quasi adiectiuo eo est usus dicens. **I**n
tercutibus stupris obstinatus pro intestinis: ut sit secundum eum hic
& haec & hoc intercus: id est qui uel quae uel quod intra cutem est: **N**ec
est mirum declinationem simplicis sui id quoque seruare quibus nomina
tium terminatione mutata. quod in omnibus pene fieri compositis in
uenimus. hoc cor huius cordis hic & haec & hoc concors huius con
cordis: hoc caput huius capitum. hic & haec & hoc triceps tricupitis. **S**i
militer corpus corporis tricorpor tricorporis: & omnia talia. **E**xcipitur
exanguis. quod quia commune est in is breuem desinens. & in e bre
uem facit neutrum parem habuit nominatiuo genitiuum huius exan
guis quomodo omnia similia. **G**raeca quae apud graecos in os de
sinentia mutant o in u secundae sunt declinationis: ut κύριος cyrus
cyrus: πύλος pylus pylus. πέλαγος pelagus pelagus: sic χῆρος chaus chaus
Quidius in xiiii. metham. **E**t noctem noctisque deos hereboque chaoque
conuocat. id est ab herebo & a chao sicut a pelago. **A**bsque illis quae in
ros desinentia antecedente alia sub eadem syllaba consonante ros in
er conuertunt plerumque: ut ἄγρος ager ἀνένανδρος menander. de
quibus supra docuimus. **S**in eiusdem sint & apud graecos terminatio
nis in is faciunt genitiuum: a genitiuo enim graeco mutant o in i & fa
ciunt genitiuum latinum: ut ὁ δίδυμος τοῦ οἰδίπεδος oedipus oedi
podis: quamuis **P**lautus ablatiuo casu ab oedipo dixit pro oedipo/